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BbIXOOHbLIE 3HAYEHNA

PeszepBHas MOITHOCTD Hanpsoxenue
Pe3epBHas MOLIHOCTD kBA
Pe3epBHas MOLIHOCTD KBT
Pe3epBHas MOIIHOCTH Awmniep
OcHOBHAasI MOIITHOCTD Hanpspxenue
OCHOBHAasI MOIIIHOCTb kKBA
OcHOBHAasI MOIITHOCTH kBT
OCHOBHAasI MOIITHOCTb Awmriep

231/400
225
180
324
231/400
203
162

292

OV3ENbHLIV OBUTATENb

Mapka

Mopens

MoiHocTs asuratens (KBt / 1.c.)
Cwmemenne nunuaapa (It)

KonmdecTBo 1 pacnonoxeHue 1eTuHIPOB
Huametp orBepctus (MM * MM)

Crene”nb coxaTusa

Puxapno

R6110ZLD

185/240

7,1

6, OguHOYHAS TUHUSI
110 * 130

16; 01



Tun perynsaropa

Bpawenue

Cucrema aciupanuu
BrpeickuBanue

CucreMa oxJIaXXKIeHUS
Onektpuueckas cuctema (V DC)

Emkocts macna (1)

EMKoCTh oxnaxkaaromen KuaKOCTH ABUTaTeNs (1)

Pacxox TormBa. % 50 (i1 / 1)
Pacxon TormBa. % 75 (1 / 9)

Pacxon Tormsa. % 100 (i1 / 9)

DNEeKTPOHHBIN

1500 06 / Mmun

Turbo Charge
EcrecTBenHoOM

C BOJSIHBIM OXJIAXK/IEHUEM
24

18

29

17,8

26,5

34

rEHEPATOP

PesepBHas momHocTh (KBA / kBT)
MaxkcumanbHas MmoutHocTs (KBA / kBr)
Mapka

Brixonnoe nanpsoxenue (B)

Yactora (I'm)

Crammonapuoe PerynupoBanue (+)
ToK KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS

Mzosmus

3ammra

KIIJ (%)

Ileperpyska

Koaddunument moutHoctu (cos Q = 0,8)
TouHast rapMOHHUYECKAsi CKOPOCTh

Tum coenuHeHus

KonnuecTBo mmonrocoB

248/198
223/178
TPHUO
231/400

50

0,01

% 300 (10 ¢)
YAC

IP 23

93,8

110% 3a 1 wac
0,8

<3%

3Be3/1a

4



KonnuecTBO TOAIIMITHUKOB

PASMEPbLI 1 BEC

be3 xoxyxa
be3 koxyxa
be3 xoxyxa
bes koxyxa
be3 koxyxa
B koxyxe
B koxyxe
B koxyxe
B koxyxe

B koxyxe

HIupuna

Jnuna

Bricora

Bec

EMKOCTB TOIIJIMBHOTO Oaka
[MIupuna

Hnuna

Bricora

Bec

EMKOCTB TOIIMBHOrO Oaka

Onun

1100 mm
2500 mm
1600 mm
1400 kr
250 nutpoB
1100 mm
3100 mm
1900 mm
1900 xr

250 nutpoB



